venia pulsare non sinis, et quia vir desideriorum es, ad

impleuìt Dominus desiderium tuum dum nobis aperuit ех

audiri deprecaliones tuas , et nos qui in eadem voluntate

societatem tuam sequimur, miltimus hos tilios tuos, quos

lacte sanctissimæ doctrinæ Domino nutriuimus, ut quo

cumque miseratio diuina dìsposuerit, et signum cæleste

micauerit, monasterium condatis , cuius tu dum aduixe

ris , tamquam prætor , et'caeterorum signifer prœeris, et

sub inuocatione sancti ioannis , eidem et altissimo , ' qui

sic voluit, consecrabis, fraternitatem tuam seruet Domi

nus, et in melius augeat. Perlecta litera , quam fratres

adduxerunt , inter Vuimaranes vbi tunc residebat bonus

Princeps Alfonsus Portugalensium Bex, a quo Abbas ioan

nes postulauit locum in quo Monasterium construeret , et

Princeps supradictus dedit ei, et monachís qui cum eo

ibant supradictam chartam, et cautum. Alphonsus glorio~

sissimus Princeps, et Dei gratia Portugalensium Вех, co

mitis Henrici , et Reginae Tarasiae filius , magni quoque

Alphonsi Nepos pro remedio animæ meæ , et parentum

meorum facio vobis Abbati ioanni , et fratribus qui vo

biscum sunt chartam , et cautum , ne quis vos impediat

eundi , et ædificaudi monasterium ordinis Sancti Benedi

cti sub noua reformatione , tali pacto, ut solum ubi eum

feceritis sit nostri dominii, et si alterius fuerit ematur nos

tris expensis: et si aliquis de vassalis nostris, vel militi

bus contra hoc venerit, sit maledictus a Deo, et in infer

no damnatus. Facta charta Cauti apud Vuìmaranes, Cal.

Oetobris, Era M.c.Lxxxvu. s Ego supradictus Bex hanc

s Lege x.c.r.xx.vx|.

chartam propriis manibus roboro. Inito emita sic accepto

redeunt iuxta fluuium Barosa, et in decliue montis cens

truunt sacellum, ubi per aliquot dies permanserunt in o-

rationea Dei sperantes misericordiam suam, ut opere ad

impleret quod promiserat seruo suo Bernardo, et quadam

nocte die 25 Aprilis frater Boemundus dum cælum aspi-s

cit, micantem radium in imo vallis iuxta fluuium conspi

cit, et sic per septem alias noctes mirantibus reliquia,

quì vocati ab ipso eundem radium videbant; et credentes

quod hoc erat signum ostensum à Deo , ut monasterium

construerentj scribunt omnia Abbati Joannì, qui tunc erat

in Bomìtorio de Lal'um. Venerabili Patri ioanni Ciritae

Boemundus, et reliqui qui cum eo sunt salutem. Noueri

tis miseratione diuina sic disponente, signum mirabile in

dignis oculis conspeitissea non solum ego, sed et nos om

nes quos in hoc loco reliquistis, et quia duodecim iam